
BGK
By-Pass Damperli 

Isı Geri Kazanım Cihazı



1999 yılında İzmir’de havalandırma ve iklimlendirme ekipmanları üretimine başlayan Doğu İklimlendirme, Avrupa normlarına 
göre Hava Dağıtım Ekipmanları, Klima Santrali, Isı Geri Kazanım Cihazı ve Mutfak Havalandırması olmak üzere 4 ana grupta 
üretim yapmaktadır. Klima Santrali ve Isı Geri Kazanım Cihazı grubundaki ürünlerinin tamamını FOUR SEASONS markası ile 
yurt içi ve yurt dışı piyasalara sunmaktadır. İTOB OSB bölgesinde yer alan 2 fabrikasında 25.000 m²si kapalı olmak üzere, 
toplam 45.000 m² alanda faaliyet gösteren Doğu İklimlendirme’nin ürün gamında 140 adet ürün yer almaktadır. İstanbul, 
Ankara ve Antalya’da bulunan satış ofislerinin yanı sıra birçok ülkedeki yetkili bayileri ile güçlü bir satış ağına sahiptir. Temelde, 
“Müşteri Memnuniyeti” ve “Sıfır Hata Prensibini” ilke edinen Doğu İklimlendirme, toplamda 250’den fazla çalışanı, geniş 
makine parkuru ve eksiksiz ürün sertifikasyonu ile ürünlerini bugün 50’den fazla ülkeye ihraç etmektedir.

Doğu İklimlendirme AR-GE merkezi, tasarladığı Çift Cidarlı Mutfak Davlumbazını, Resirküle Laminar Akışlı Tavanı, Tek Parça 
Kare Tavan Difüzörünü ve Mutfak Ekoloji Ünitelerini ilk kez üreterek sektöre kazandırmıştır. AR-GE çalışmalarında kullanmış 
olduğu Ansys Fluent® ve Solidworks® gibi özel yazılımlar sayesinde, müşterilerinin gereksinimlerine tam karşılık verebilecek 
özel üretim yapma yeteneğine sahiptir. Doğu İklimlendirme yönetim kalitesini sahip olduğu ISO 9001, ISO 14001, ISO 18001 
belgeleri ile güvence altına almıştır. Üretmiş olduğu Klima Santralleri EUROVENT, TUV Hijyen (DIN 1946-4, VDI 6022-1, DIN 
EN 13053 standartlarına göre), CE, TSEK, GOST-R belgelerine; Yangın Damperleri, EN 1366-2 ve EN 13501-3 CE belgelerine; 
Duman Kontrol Damperleri, EN 1366-10 ve 12101-8 CE belgelerine; Ekipman ve Mutfak Havalandırması ürünleri ise TSE, 
CE ve GOST-R kalite belgelerine sahiptir.



By-Pass Damperli Isı Geri Kazanım Cihazı

www.doguiklimlendirme.com 1

GENEL ÖZELLİKLER

*“DOĞU İKLİMLENDİRME” bu katalogdaki bilgileri önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Daha düşük enerji tüketimi için yüksek verimli geriye eğik seyrek kanatlı plug fanlar

Yüksek ısıl verimli alüminyum plakalı ısı değiştirici

Düşük ses seviyesi

Yüksek cihaz dışı statik basınç

G4 sınıfı filtre

By-pass damperi

Kademesiz hız kontrolü

İsteğe bağlı sulu ya da elektrikli ısıtıcılı batarya

İsteğe bağlı kanal tipi susturucu ile daha sessiz mahaller

İsteğe bağlı akıllı otomasyon çözümleri
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*“DOĞU İKLİMLENDİRME” bu katalogdaki bilgileri önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

BGK-By Pass Isı Geri Kazanım Cihazı 7 ana parçadan oluşur. Kasa (1) galvaniz sacdan üretilmektedir. İçi 9 mm kauçuk 
izolasyon ile kaplanarak hem ses hem de ısı izolasyonu sağlanmaktadır. RAL9002 elektrostatik toz boya ile boyanarak 
kullanım ömrü ve görselliği artırılmıştır. Kullanılan üfleme ve egzoz fanları Plug tiptir (2), bu fanlara kolaylıkla müdahale 
edebilmek için kasa üzerinde Müdahale Kapakları (3) yer almaktadır. Bu kapaklar vasıtasıyla bakım ya da arıza durumların-
da fanlar kolaylıkla yerinden çıkartılabilmektedir. Cihazın hem egzoz hem de taze hava girişlerinde G4 filtre (4) mevcuttur. 
Bu sayede cihazın ana ekipmanı olan Alüminyum Plakalı Isı Eşanjörünün (5) temiz tutularak verimli bir şekilde çalışması 
sağlanmıştır. Cihazın şebeke bağlantısının kolaylıkla yapılabilmesi için fanların klemens bağlantılarının yer aldığı Elektrik 
Bağlantı Kutusu (6) kasanın üzerine sabitlenmiştir. By-Pass Damperi (7) sayesinde ısı değiştiricinin free-cooling, donma 
önleyici koruması sağlanmış olur.       

Isıtma veya soğutma yapılarak iklimlendirilen mekânlarda, iç ortamdaki karbondioksit ve diğer zararlı gazların yoğun 
olduğu, düşük kaliteli iklimlendirilmiş iç ortam havası oluşur. Bu hava egzoz edilirken taşımış olduğu ısı yükü BGK-By Pass 
Damperli Isı Geri Kazanım Cihazının plakalı ısı değiştiricisinde toplanarak giren taze havanın şartlandırılması sağlanır. 
Böylelikle kalitesiz iç ortam havası dışarı atılırken bu havadaki ısı yükünün %50-60 oranında geri kazanılması mümkün olur. 
By-pass damperi sayesinde ısı değiştiricinin free-cooling, donma önleyici koruması sağlanmış olur. BGK-By Pass Damperli 
Isı Geri Kazanım Cihazları, üzerinde yer alan plug fanlı motorları ile sessiz ve yüksek verimde çalışır. Ürün ile birlikte 
standart olarak gönderilen hız anahtarı ile cihaz istenilen debide çalıştırılabilmektedir.      
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Boyutlar
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= V x 0.36 x (T2-T1)

= Isıtıcının Gücü (Watt)

= Hava Debisi (m³/h)

= Çıkış Sıcaklığı (°C)

= Giriş Sıcaklığı (°C)
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Türkçe menü

Şık ve basit LCD ekranlı kontrol ünitesi

220V AC besleme

5-35°C sıcaklık aralığında kontrol edilebilme

Hassas dijital sensör

Kontrol ünitesi ile ortam sıcaklığını anlık görebilme

Yaz/kış konumuna göre çalıştırabilme

Otomatik/manuel çalıştırabilme

Manuel konumda fan kademelerini görebilme

Kontrol ünitesi ile ısı geri kazanım cihazı arasında 50 metre mesafede haberleşebilme özelliği

 

 

 

Oda Paneli

 

 

 

Kontrol Kartı

*“DOĞU İKLİMLENDİRME” bu katalogdaki bilgileri önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Kumanda Paneli

Isı geri kazanım cihazlarının bütün detayları düşünülerek tasarlanmış kumanda paneli ısı geri kazanım cihazlarının kontro-
lünü bir adım daha ileriye götürmektedir. Enerji maliyetlerinin her geçen gün daha da arttığı günümüzde, iklimlendirmede 
enerji tasarrufunu maksimum seviyeye çıkartarak işletme giderlerinin asgari seviyelere inmesinde büyük rol oynamaktadır. 
Kumanda panelinin bazı özellikleri aşağıda verilmiştir;   
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NOTLAR





140 çeşit ürün ile
fark yaratıyoruz.
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İstanbul Satış Ofisi
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